



4 Ekim 2011 Salı

▶ Ankara'da 8 Ekim "İnsanca Yaşamı Savunuyor, Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!" mitingi öncesi düzenleyici örgütler DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Meclis önünde bir basın açıklaması yaparak, milletvekillerini "Sokak Meclisi'nin sesini duymaya çağırıldılar. Basın açıklamasına Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

5 Ekim 2011 Çarşamba

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, elektrik ve doğal gaz zamları üzerine "Enerjide Bağımlılık ve Özelleştirme Politikaları Sürdürüldükçe Yeni Zamlar Gelecek" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

6 Ekim 2011 Perşembe

Konya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Osman Çakıl ve İbrahim Eryılmaz katıldı.

7 Ekim 2011 Cuma

▶ Eskişehir Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, M. Simavi Bakır ve Doğan Mahalleli katıldı.

▶ Odamız adına Mersin Şube sekreteryasında bu yıl beşincisi düzenlenen Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi, 7-8 Ekim 2011 tarihleri arasında Mersin Kültür Merkezi'nde 650 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

8 Ekim 2011 Cumartesi

▶ DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin "İnsanca yaşam için eşit, özgür, demokratik bir Türkiye" sloganıyla düzenle-

diği miting Türkiye'nin dört bir yanından gelen on binlerce insanı Ankara'da buluşturdu. "Dereler özgür aksın" diyen Karadenizlilerden "Füze kalkanı kurdurmayacağız" diyen Küreciklilere, "Nükleere inat yaşasın hayat" diyen Sinoplulardan, altın aramaları için toprakları zehirlenen Kazdağları halkına kadar binlerce insan Ankara'da "Sokak Meclisi"ni kurdu. Miting için sabah saatlerinden itibaren Ankara Tren Garı'nda toplanmaya başlayan binlerce insan, taşıdıkları pankart ve dövizlerle Türkiye'nin tüm renklerini, tüm seslerini sokağa taşıdı. Yaklaşık 50 bin kişinin Sıhhiye Meydanı'nda "Sokak Meclisi"ni kurduğu mitingde TMMOB pankartı arkasında kitleliliğiyle yerini alan Odamız korteji alanın en kitlesel ve coşkulu kortejlerinden biriydi.

▶ TMMOB 41. Dönem beşinci Denetleme Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi A. Kirami Kılınç katıldı.

9 Ekim 2011 Pazar

▶ TMMOB 41. Dönem üçüncü Danışma Kurulu toplantısı, Ankara'da İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda yapıldı. 292 kişinin katıldığı toplantıda, Türkiye'de yaşanan gelişmeler, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın kurulmasıyla TMMOB'nin yeniden yapılandırılmasına yönelik girişimler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda adına; 65 Danışma Kurulu Üyesi katıldı.

▶ Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, M. Bülent Tuncel ve Ali Özdemir katıldı.

12 Ekim 2011 Çarşamba

▶ Odamız adına İzmir Şube ve İstanbul Şube sekreteryasında bu yıl altıncısı düzenlenen Ulusal Hidrolik ve Pnömatik Kongresi ve Sergisi (HİPKON), 12-15 Ekim 2011 tarihleri arasında, İzmir'de MMO Tepekule Kongre ve Kültür Merkezi'nde toplandı. Kongre, 611 kayıtlı delege, 243 kayıtlı kurs katılımcısı, 334 kayıtlı atölye çalışması katılımcısı olmak üzere toplam 1188 mühendis, teknik eleman, üniversite ve meslek lisesi öğrencisi tarafından izlenirken, sektörde ürün ve hizmet üreten 40 kuruluşun

katıldığı sergi ise 2000'i aşkın kişi tarafından ziyaret edildi.

▶ Ankara'da 8 Ekim'de on binlerin katılımıyla gerçekleştirilen "İnsanca Bir Yaşam İçin, Eşit-Özgür-Demokratik Bir Türkiye" mitingiyle "Sokak Meclisi"ni kuran emek ve demokrasi güçleri, emekçilerin sorunlarına dikkat çekmek için 18.00-22.00 saatleri arasında birçok ilde "Grevsiz Toplu Sözleşme, Toplu Sözleşmesiz Sendika Olmaz!" şiarıyla meşaleli yürüyüş ve oturma eylemi gerçekleştirdi. TMMOB'nin de destek verdiği yürüyüşe Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

13 Ekim 2011 Perşembe

Denizli Şube'nin yeni hizmet binası ve sosyal tesisleri düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılış törenine Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

14 Ekim 2011 Cuma

▶ Odamız adına Kocaeli Şube tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi, 14-16 Ekim 2011 tarihleri arasında Sakarya Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kongreyi 260'ı kayıtlı delege olmak üzere toplam 650'yi aşkın mühendis, teknik eleman ile üniversite öğrencisi izledi, sergi de yaklaşık 785 kişi tarafından ziyaret edildi.

▶ Kamu Emekçileri Sendikaları (KESK), grevli toplu sözleşme hakkı için çeşitli kentlerde AKP il binalarına yürüyüş düzenleyerek, oturma eylemi yaptı. KESK'in eylemlerine TMMOB de destek verdi. Ankara'da gerçekleştirilen eylem için Selanik Caddesi'nde toplanılarak AKP il binasına yüründü. Eyleme Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de katıldı.

15 Ekim 2011 Cumartesi

▶ Adana Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Selahattin Alsancak, M. Simavi Bakır ve Eşref Rahmi Narin katıldı.

▶ Diyarbakır Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, M. Bülent Tuncel, Ali Özdemir ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

▶ Denizli Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu

üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Mustafa Koca, İbrahim Eryılmaz ve Günay Birtürk katıldı.

▶ Antalya Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur, Oğuz Ali Avcı, Remzi Aslan ve Oğuz Kepez katıldı.

▶ Oda Onur Kurulu toplantısı 15-16 Ekim 2011 tarihlerinde Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda 25 dosya üzerinde görüşüldü.

▶ Bursa Şube'nin Otosansit'te Yıldırım Belediyesi tarafından tahsis edilen ve altyapısı hazırlanan alanda LPG Sızdırmazlık Test Merkezi ve Küçük Sanayi Sitesi'nde tamamen Oda imkânlarıyla hizmete hazır hale getirilen Beşevler LPG Test ve Eğitim Merkezi, düzenlenen törenlerle hizmete girdi. Açılış törenine Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

18 Ekim 2011 Salı

▶ TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesevdi katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

19 Ekim 2011 Çarşamba

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Hakkari'de yaşanan saldırının ardından Oda Yönetim Kurulu'nun yaşanan olayları kınadığını belirten bir basın açıklaması yaptı.

▶ Mersin Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Osman Çakıl, Ali Özdemir ve Ahmet Özmen katıldı.

▶ TMMOB Kadın Kurultayı Düzenleme Kurulu beşinci toplantısını TMMOB'de yaptı. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek Üyesi ve Düzenleme Kurulu Üyesi Şayende Yılmaz katıldı.

20 Ekim 2011 Perşembe

Odamız tarafından ilk kez düzenlenen Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi, İstanbul Şube sekreteryasında 20-21 Ekim 2011 tarihlerinde, İstanbul Teknik Üniversitesi Maslak yerleşkesi Süleyman Demirel Kültür

Merkezi'nde yapıldı. Sempozyumu 450'yi aşkın akademisyen, mühendis, teknik eleman ve sektörün ilgili temsilcileri ile üniversite öğrencileri izledi.

21 Ekim 2011 Cuma

► Odamız adına Kayseri Şube tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen VI. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu, 21-22 Ekim 2011 tarihlerinde Kayseri Hilton Otel'de toplandı. İki gün süren Kongre, toplam 1200 kişi tarafından izlendi.

► Odamız tarafından ilk kez düzenlenen Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi, İstanbul Şube sekreteryalığında 21-22 Ekim 2011 tarihlerinde, İstanbul Teknik Üniversitesi Maslak Yerleşkesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Sempozyum, 350'yi aşkın akademisyen, mühendis, teknik eleman, sektörün ilgili temsilcileri ile üniversite öğrencileri tarafından izlendi.

22 Ekim 2011 Cumartesi

► Odamız adına Konya Şube tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi, 22-23 Ekim 2011 tarihlerinde Konya'da gerçekleştirildi. Kongreyi 247'si kayıtlı delege olmak üzere 500'e yakın mühendis, teknik eleman ve üniversite öğrencisi izledi.

► Samsun Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Mustafa Koca, Oğuz Kepez ve Eşref Rahmi Narin katıldı.

► Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş ve Ahmet Özmen katıldı.

► Bursa Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, Hüseyin Kaya, Gürsel Yayla ve Günay Birtürk katıldı.

► İzmir Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur, Oğuz Ali Avcı, Osman Çakıl ve Tamer Özben katıldı.

25 Ekim 2011 Salı

► Aralarında uzmanlar, akademisyenler ve oda başkanlarının da yer aldığı TMMOB heyeti 23 Ekim 2011 tarihinde yaşanan Van depreminin ardından Van halkıyla dayanışmak ve incelemelerde bulunmak üzere bölgeye gitti. Sabah saatlerinde Van'a ulaşan heyet, incelemelerine Canik köyünden başladı. Heyet daha sonra depremin en çok yıkıma yol açtığı Erciş'te incelemelerde bulundu. Heyet, 26 Ekim günü Van'da incelemelerini sürdürerek, tespitlerini bir basın açıklamasıyla kamuoyuyla paylaştı. TMMOB heyeti, Van Belediye Başkanı Bekir Kaya ve Vali Yardımcısı ile de görüştü. Heyette Oda adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar yer aldı.

► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

26 Ekim 2011 Çarşamba

Eskişehir Şube, Eskişehir'deki üniversitelerin dekanları ve bölüm başkanlarıyla Eskişehir Odunpazarı Abacı Butik Otel'de bir toplantı düzenledi. Oda-üniversite ilişkilerinin güçlendirilmesinin hedeflendiği toplantıya Oda Merkezi'nden OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman da katıldı.

29 Ekim 2011 Cumartesi

► Zonguldak Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş ve Gafur Onur katıldı.

► Ankara Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Tamer Özben, Erol Kılıçkap ve Doğan Mahalleli katıldı.

► Trabzon Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Mustafa Koca, İbrahim Karaman ve Hüseyin Kaya katıldı.

30 Ekim 2011 Pazar

İstanbul Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, Ersoy Bey, M. Bülent Tuncel ve Gürsel Yayla katıldı.